А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 27.01.2025 года                                                                                         № 63

г. Никольск

О внесении изменений в Порядок

выплаты частичной компенсации

расходов по договору найма

жилого помещения, утвержденный

постановлением администрации

Никольского муниципального округа

от 17.05.2024 года № 541

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на

основании решения Представительного Собрания  Никольского

муниципального  округа от 14.12.2023 N 64 "О мерах социальной поддержки

отдельных категорий медицинских и педагогических работников»,

администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок выплаты частичной компенсации расходов по

договору найма жилого помещения, утвержденный постановлением

администрации Никольского муниципального округа от 17.05.2024 года № 541

следующие изменения:

 1.1 абзац 4 пункта 1 признать утратившим силу;

 1.2 пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания « - совпадение

адреса регистрации с адресом жилого помещения в отношении которого

заключен договор найма жилого помещения».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы округа по физической культуре, спорту, молодежной политике и

социальным вопросам Игумнову Е.С..

       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024

года.

Глава Никольского

муниципального округа                                                                         В.В. Панов

consultantplus://offline/ref=8655748C68938640D2404437231B308002C578BEEDA48C490F45AE2781B4D0A087EDCE6C358410FALEaEM
consultantplus://offline/ref=8655748C68938640D2405A3A35776E8406CD24B6E8AD80175B1AF57AD6BDDAF7LCa0M